МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МАРИСОЛА

 СЕЛАСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАРИСОЛИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2023 года № 63
О приостановлении действия постановления администрации
муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 26 сентября 2012 г. № 60/1 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Марисолинская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 26 сентября 2012 г. № 60/1 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Марисолинской сельской администрации                             М.С.Максимов